[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2012__№ _1034___
Об изменении разрешенного использования земельных участков по результатам проведения 27 апреля 2012 г. публичных слушаний

Учитывая мнения Комиссии по предоставлению земельных участков и градостроительному регулированию, результаты публичных слушаний от 27.04.2012, в соответствии со ст.ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.09.2010 № 10/11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090201:28 площадью 900 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д.Пестовская, с «для ведения садоводства» на «под индивидуальное жилищное строительство».

2. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090201:26 площадью 1457 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д.Пестовская, с «для ведения садоводства» на «под индивидуальное жилищное строительство».

3. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090201:27 площадью 900 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д.Пестовская, с «для ведения садоводства» на «под индивидуальное жилищное строительство».

4. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070423:164 площадью 1000 кв. м, расположенного относительно ориентира, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Московская область, Шатурский район, с/о Дмитровский, д. Маланьинская с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «под индивидуальное жилищное строительство».

5. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070203:0098 площадью 832 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, п. Туголесский Бор, ул. Советская с «для ведения огородничества» на «под индивидуальное жилищное строительство».

6. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070424:181 площадью 24400 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, близ д. Новосельцево с «для крестьянского хозяйства» на «для дачного строительства».

7. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0080203:285 площадью 2092 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Новошино, д. 87 с «для индивидуального дачного строительства» на «под индивидуальное жилищное строительство».

8. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070105:84 площадью 947 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, п. Осаново-Дубовое, д. 11 с «для ведения огородничества (без права возведения капитальных строений)» на «под индивидуальное жилищное строительство».

9. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0010106:136 площадью 7469 кв. м, расположенного относительно ориентира, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Московская область, Шатурский район, г. Шатура, пр-т Ильича, д. 48 с «под обслуживание автостанции» на «под обустройство въездов и выездов подвижного состава, оборудование мест для стоянки автобусов».

10. Рекомендовать уполномоченному государственному органу внести изменения в земельно-учетную документацию.

11. Организационному отделу опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура»

Глава муниципального района

                         А.Д. Келлер

Представлен:

Начальник юр. отдела

Ю.В. Лаврентьева
Согласовано:

И.о. председателя КУИ

 В.Н. Отрадин
Рассылка: дело – 1, юр.отдел - 2, КУИ- 1, орг.отдел - 1, орган кадастрового учета - 1